
 
 

UCHWAŁA NR 201/XVIII/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym jest 
Województwo Pomorskie oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 
transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 285 ze zm.). 

Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 99/VIII/15 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym jest Województwo Pomorskie oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków, zmienionej uchwałą Nr 142/XI/15 z dnia 27 lipca 2015 r., 
uchwałą Nr 210/XVIII/16 z dnia 29 lutego 2016 r., uchwałą Nr 529/XLVIII/18 z dnia 30 lipca 2018 r., uchwałą 
Nr 474/XXXIX/21 z dnia 20 grudnia 2021 r. oraz uchwałą 660/LII/23 z dnia 27 marca 2023 r., zmienia się 
załącznik, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Pomorskiego 

 
 

Jan Kleinszmidt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 3537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 3537



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 3537


	UCHWAŁA NR 201/XVIII/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2


	Załącznik 1

		2025-10-22T10:09:18+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




